[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	13-к

	от
	02.04.2018 года
	с. Русско-Высоцкое

	О признании утратившим силу постановления № 94 от 15.11.2016 года «О представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО  Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, и руководителем муниципального учреждения МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, а также о проверке их достоверности, размещении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

           На основании решения Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 43 от 26.10.2017 года «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры и спорта» муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 94 от 15.11.2016 года «О представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО  Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, и руководителем муниципального учреждения МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, а также о проверке их достоверности, размещении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                                        Волкова Л.И